
 
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ПРОЛЕТАРСКОЕ» 

(МБОУ «СОШ с. Пролетарское») 

 

МХь «Грозненски КIДД» 

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат  

«ПРОЛЕТАРСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙДХЬ «Пролетарски ЙЙИ») 

 

 ПРИКАЗ 

01 сентября  2025 № 51 

с. Пролетарское 

 

Об организации кружковой работы  

в 2025-2026 учебном году 

 

          В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательных организаций»  ФЗ №273 «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях обеспечения занятости детей во внеурочное время 

и всестороннего их развития п р и к а з ы в а ю: 

          1.Организовать в текущем учебном году работу  следующих оплачиваемых 

кружков и назначить по внутреннему совмещению педагогов дополнительного 

образования: 

- «Математический олимп» -1 ст., руководитель Умаров М.Б.  

- «Баскетбол» - 0,5 ст., руководитель Умаров А. М. 

- «Школьный театр» - 0,5 ст., руководитель Умаров Р.А. 

- «Чудеса творчества»- 0,5 ст. руководитель Умарова Т.М. 

         2.Утвердить ДООП следующих  кружков: 

                           - «Баскетбол» - 0,5 ст.;  

                           - «Математический олимп» - 1 ст. 

                           - «Школьный театр» - 0,5 ст., 

                   - «Чудеса творчества»- 0,5 ст.  

        3.Утвердить графики работы кружков. (В учебной части) 

        4.Утвердить списки учащихся кружков. (В учебной части). 

        5.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                              А.Я.Ахмедов 

 

 



 

С приказом ознакомлены: 

___________Умаров Р.А. «___»___2025г 

___________Умаров М.Б. «___»___2025г 

___________Умаров А.М. «___»___2025г 

___________Умарова Т.М. «___»___2025г 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


		2025-11-07T16:05:56+0300
	Ахмедов Апти Янарсанович




